DELARSRAPPORT FOR

ENZYMATICA AB (publ)
JANUARI-JUNI 2014

1 april-30 juni 2014

» Nettoomsattningen 6kade till 1 267 KSEK (498).

» Resultat efter skatt uppgick till -7 501 KSEK (-3 535).
» Resultat per aktie uppgick till -0,33 SEK (-0,20).

= Likvida medel uppgick till 66 177 KSEK (602).

Vésentliga handelser under kvartalet

= En nyemission genomférdes, vilket tillférde bolaget
78,3 MSEK efter emissionskostnader.

= Marianne Dicander Alexandersson invaldes i styrelsen.

= Apotek i Norge fattar beslut om att inféra ColdZyme
i sina produktsortiment med start i september 2014.

Stark forsaljning och finansiell styrka infor expansion

1 januari-30 juni 2014
= Nettoomsattningen 6kade till 3 789 KSEK (1 855).

= Resultat efter skatt uppgick till -13 973 KSEK (-6 081).
= Resultat per aktie uppgick till SEK -0,67 (-0,34).

Vasentliga handelser efter periodens utgang
= Avtal tecknas med AHA Sales and Marketing avseende

distribution av ColdZyme pa apotek i Storbritannien,
inledningsvis via apotekskedjan Boots.

Nyckeltal

Q1 Q1 H1 H1 Helar
(KSEK) 2014 2013 2014 2013 2013
Nettoomsattning 1267 498 3789 1855 10 489
Bruttomarginal, % 50 31 65 52 69
Rorelseresultat -7 674 -3 546 -14 160 -6 089 -16 209
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -11 668 -4 536 -15 677 -6 401 -18 429
Genomsnittligt antal anstéllda 14 8 11 8 8

VD-kommentar: ColdZyme expanderar till Norge och Storbritannien

Jag ar mycket njd med vara framsteg under arets forsta sex
manader. Bade kunder, samarbetspartners och aktie&gare har visat
stort intresse och fortroende for oss och var produkt ColdZyme.

Vi hade en hég tillvaxttakt under hela férsta halvéret. Aven om
forkylningsprodukter folier sésong och efterfrdgan minskar under
sommarhalvaret mer an fordubblades forsaliningen under andra
kvartalet i jamforelse med motsvarande period foregaende ar.
Tillvéxten ska emellertid jamféras med att ColdZyme inte var fullt
lanserad pé svenska apotek forran i september forra aret.

Med stor tillfredsstallelse kunde vi i juni rapportera de férsta
resultaten av vara satsningar pa att expandera ColdZyme geografiskt.
| hdst kommer produkten att finnas tillganglig via apotek i Norge och
via den ledande aktdren Boots i Storbritannien. Som planerat
kommer vi att sélja via egen organisation i Norge och via distributor i
Storbritannien. Genom expansionen moter vi ett av vara operativa
mal for aret — att lansera ColdZyme pa marknader utanfor Sverige.

For att bygga upp kédnnedomen om ColdZyme pé nya
marknader investerar vi i mediakampanjer i samband med respektive
lansering. | Storbritannien anpassar vi dessutom produkterbjudandet
efter den radande konkurrenssituationen och lanserar ColdZyme
One Cold, en mindre férpackning motsvarande en férkylning.
Resultaten fran var senaste kundundersokning stérker oss infor

expansionen. Undersdkningen visar att vi har ndjda kunder och att
aterkopsfrekvensen for produkten ar hela 91 procent.

Arbetet med att notera bolaget pa Nasdag OMX Small Cap har
fortgatt under kvartalet. Vi har en viss forskjutning i tidsplanen men
forvantar oss att listbytet kan ske i slutet av Q3 eller ndgot senare.

| mars-april forstarkte vi var finansiella position genom en
nyemission som fulltecknades, vilket ger oss maojligheter att behalla
en hog expansionstakt. Vi ser fram emot andra halvaret 2014 da vi
forbereder for lansering av fler produkter och bearbetning av fler
marknader samt fortsatta satsningar inom forskning och utveckling.

Michael Edelborg Christensen, VD
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Kort om Enzymatica

Enzymatica AB &r ett publikt aktiebolag med séte i Lund, Sverige.
Bolaget utvecklar och séljer produkter mot infektionsdrivna
sjukdomar baserade pé ett enzym fran djuphavstorsk.
Utvecklingsarbetet omfattar medicintekniska produkter inom &vre
luftvagsinfektioner och oral hélsa, samt veterinarprodukter inom oral
halsa och dermatologi. Produkterna baseras pa en patenterad
enzymteknologi dér det kéldanpassade enzymet anvands for att
skapa aktiva skyddande barridrer mot patogena virus och bakterier.

Bolagets medicintekniska produktportfdlj bestar av ColdZyme®
Munspray mot férkylning, som introducerades receptfritt pa den
svenska marknaden 2013. Produkten reducerar risken for att fa en
forkylning och férkortar sjukdomsforloppet i ett tidigt stadium av
infektionen. Darutdver befinner sig ett antal produkter i utvecklingsfas.

Enzymatica grundades 2007 och &r sedan 2011 noterat pa
Aktietorget.

Utvecklingen under kvartalet
Intresset for ColdZyme &r stort bland svenska apotekskunder och den

tillvaxttakt som produkten visade under forsta kvartalet 2014 fortsatter.

Omsattningen mer an férdubblades i jamférelse med i fjol men &r
lagre i forhallande till &rets dvriga tre kvartal pa grund av
sasongseffekter. Flera apotek har bedrivit butikskampanijer infor lov
och semestrar, vilket haft en positiv paverkan pa forsaliningsvolymen.
Séljarna i Sverige &r numera anstéallda av Enzymatica, vilket gor att
bolaget kan agera snabbare och kraftfullare pa marknaden.

Vid sidan av att stérka ColdZymes position i Sverige infér hdsten och
vinterns forkylningssasong har bolagets expansionsarbete fortsatt
med intensitet. Aktiviteten p& marknaden har varit hog med flera
strategiskt viktiga affarshandelser som folid. Fran och med september
2014 kommer produkten att finnas tillganglig &ven via apotek i Norge
och via apotekskedjan Boots i Storbritannien. Handelserna bekraftar
produktens potential pa marknader utanfor Sverige och kommer att
ha betydelse for bolagets fortsatta expansion.

Infér ColdZymes expansion till fler lander genomférde
marknadsundersokningsforetaget GFK under varen en
kundundersokning pa uppdrag av Enzymatica. Mals&ttningen med
undersokningen var att ta reda pa vad kunderna i Sverige tycker om
produkten. Undersdkningen visade bland annat att majoriteten
anvandare &r ndjda (83 procent) och tycker att produkten forkortar
sjukdomsférloppet samt verkar férebyggande. Av de som var ndjda,
kan de flesta téanka sig att anvanda produkten igen (91 procent). Tva
tredjedelar av produktens anvandare var kvinnor.

| maj presenterades resultaten fran Enzymaticas kliniska studie pa
ColdZyme, COLDPREV, for forsta géngen i ett vetenskapligt
sammanhang. Studien presenterades av forskningschef Mats
Clarsund vid den nordiska 6ron-, nés- och halskongressen XXXII
Congress of the Nordic Association of Otolaryngology i Kdpenhamn.
Intresset for Enzymaticas enzymbaserade barridrteknologi i
forkylningsprodukter var stort vid konferensen.

Omsattning, resultat och investeringar

1 april-30 juni

Nettoomsattningen fér koncernen under andra kvartalet 2014 blev
1267 KSEK (498), en 6kning med 154 % jamfért med samma period
2013. Okningen berodde pé fortsatt férsélining av ColdZyme hos
svenska apotek.

Bruttomarginalen uppgick under kvartalet till 50 % (31). Enzymatica
har variationer i bruttomarginalerna mellan enskilda kvartal, vilket i
huvudsak beror pé valutaeffekter fran inkdp av ramaterial i utlandsk
valuta.

De totala omkostnaderna for rorelsen, exklusive ravaror och
avskrivningar, blev under kvartalet 9 132 KSEK (3 861), varav

2 830 KSEK var inom Marknad och Forséljning, 2 037 KSEK var inom
Forskning och Utveckling och 4 265 KSEK var inom Administration
och supportfunktioner. Cirka hélften av de administrativa kostnaderna
bestar av engéngskostnader relaterade till bolagets arbete med
bérsintroduktionen. Okningen av de totala omkostnaderna hanférs
aven till hogre kostnader for personal da medarbetarstyrkan néara
férdubblats i jamforelse med motsvarande period foregaende ar.

Koncernens rérelseresultat blev -7 674 KSEK (-3 546).

Enzymatica aktiverar kontinuerligt utgifter f6r nyutveckling. Aktiverade
utgifter avseende utvecklingsprojekt uppgick under kvartalet till
284 KSEK (1 412).

1 januari-30 juni

Nettoomsattningen for koncernen under forsta halvaret 2014 blev

3 789 KSEK (1 855), en 6kning med drygt 100 % jamfért med samma
period 2013.

Bruttomarginalen uppgick under perioden till 65 % (45).

De totala omkostnaderna for rérelsen for perioden blev 17 536 KSEK
(7 608), varav 6 895 KSEK var inom Marknad och férsaljning,

3 589 KSEK inom Forskning och Utveckling och 7 052 KSEK var
inom Administration och supportfunktioner. Okningen av de totala
omkostnaderna beror framst pa den breda lanseringen av ColdZyme i
Sverige under borjan av aret, forberedelser for geografisk expansion
samt kostnader relaterade till den pagéende listbyte.

Koncernens rérelseresultat blev -14 160 KSEK (-6 089).

Aktiverade utgifter avseende utvecklingsprojekt uppgick under
perioden till 650 KSEK (2 626).

Sasongsvariationer

Férsaliningen av produkter inom férkylningskategorin avtar under maj-
augusti. Forkylningsprodukter har en séasongstopp pa vinterhalvaret
och motsvarande utplaning p& sommaren med ett sérskilt starkt
fiarde kvartal som foljd.
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Forskning och utveckling

Enzymatica driver ett flertal enzymbaserade utvecklingsprojekt med
malet att stérka sin produktportfolj. Utvecklingsarbetet omfattar
medicintekniska produkter inom terapiomradena évre
luftvagsinfektioner och oral hélsa, samt veterinarprodukter inom oral
hélsa och dermatologi.

Under andra kvartalet inledde bolaget registreringsarbetet av
férkylningsprodukten ColdZyme® Munspray One Cold hos
Lakemedelsverket for att fa forsaljiningstillstand i Sverige och 6vriga
l&nder inom EES. Produkten motsvarar en forkylning medan befintlig
ColdZyme-produkt motsvarar tre forkylningar. Produkten kommer att
lanseras pa den brittiska marknaden i september 2014.

Under kvartalet fortgick arbetet med att fardigstélla veterinarprodukter

for behandling av tandkéttsinflammation (gingivit) och plack, samt mot

eksem och irriterad hud. Produkterna vander sig framfor allt mot hund,
katt och hast. Samtliga fyra projekt befinner sig i slutfas med planerad

lansering i Nordamerika under tredje kvartalet.

Enzymatica fortsatte dven utvecklingsarbetet av den medicintekniska
produkten Perizyme® Munskdlj med mélet att fardigstélla och
registrera produkten fore &ret slut. Produkten forebygger
tandkéttsinflammation (gingivit).

Véasentliga h&ndelser under kvartalet

En nyemission genomfdrdes i mars—april. Kapitaltillskottet pa cirka
78,3 MSEK efter emissionskostnader bedéms técka bolagets behov
av finansiering under mer an tolv manader. Kapitaltillskottet ska
anvandas for produktlanseringar p& nya marknader samt fortsatt
verksamhet inom produktutveckling, inklusive dvriga forsknings- och
utvecklingsprojekt.

Vid arsstéamman den 19 maj valdes Marianne Dicander Alexandersson
som ny styrelseledamot i Enzymatica. Marianne har tidigare erfarenhet
som bland annat VD for Global Health Partners AB, Sjatte AP-fonden
och Kronans Droghandel Apotek AB. Ovriga styrelseuppdrag
innefattar Recipharm AB, Castellum AB och Mdinlycke Healthcare AB.

Den 11 juni meddelade Enzymatica att flertalet apotekskedjor i Norge
har fattat beslut om att inféra ColdZyme® Munspray mot férkylning i
sina produktsortiment. Fran och med september 2014 kommer
produkten att finnas till forsaljning i Norge. P4 liknande satt som i
Sverige kommer apoteken att bearbetas av Enzymaticas egen lokala
forséljiningsorganisation.

Finansiering

Koncernens likvida medel vid periodens utgang uppgick till 66 177
(602). Koncernen har &ven 6 000 KSEK (1 500) i outnyttjade krediter.
Nyemissionen i mars-april tillférde bolaget 78 266 KSEK efter
emissionskostnader.

Periodens kassaflode fran den Iopande verksamheten uppgick till
-15 677 KSEK (-6 401).

Andra kvartalets kassaflode fran den I6pande verksamheten uppgick
till -11 668 KSEK (-4 536). -6 931 KSEK relateras till verksamhetens
resultat och -4 737 KSEK till férandringar i rérelsekapital, dar
lageruppbyggnad ingar om 2 976 KSEK.

Periodens totala kassafléde blev 61 939 KSEK (-9 049).

Moderbolaget
Omsattningen i moderbolaget uppgick under perioden till 3 789 KSEK
(1 855). Resultatet fore skatt uppgick till -13 989 KSEK (-6 080).

Moderbolagets omsattning for andra kvartalet uppgick till 1 267 KSEK
(498). Resultatet fore skatt uppgick till -7 583 KSEK (-3 535).

Moderbolagets investeringar i materiella och immateriella tillgangar
uppgick under perioden till 650 KSEK (2 648) och kassaflodet var
61 939 KSEK (-9 049).

| Bvrigt hénvisas till uppgifter for koncernen.

Personal

Antalet anstallda i koncernen, omréknat till heltidstjanster, var 15 (8)
vid periodens utgang. Av de anstéllda var 9 (8) man och 6 (0) kvinnor.
Under andra kvartalet forstérktes organisationen inom alla
verksamhetsdelar med totalt sex nya medarbetare.

Véasentliga handelser efter periodens slut

| bérjan av juli tecknade Enzymatica avtal med AHA Sales and
Marketing avseende distribution av bolagets forkylningsprodukt
ColdZyme® Munspray pé apotek i Storbritannien. Produkten
introduceras inledningsvis pa apotekskedjan Boots UK med start i
september 2014. AHA kommer att ansvara f6r marknadsféring och
forsélining samt lagerhalining och leverans av ColdZyme. Avtalet ger
AHA ratt att marknadsféra och salja ColdZyme pa samtliga
apotekskedjor pa den brittiska marknaden.

Ovrig information

Koncernen

Enzymatica AB (publ) (org.nr. 556719-9244), med sate i Lund, &r
moderbolag till dotterbolagen Enzymatica Care AB (org.nr. 556701-
7495), med sate i Lund, och Enzymatica North America Inc, med sate
i Delaware, USA (org.nr. 47-1030502).

Redovisningsprinciper

Delarsrapporten har upprattats i enlighet med IAS 34
Delarsrapportering. Koncernredovisningen har uppréttats i enlighet
med International Financial Reporting Standards (IFRS) sdsom de har
antagits av EU, och den svenska arsredovisningslagen, och
moderbolagets redovisning har uppréttats enligt arsredovisningslagen
och Radet for finansiell rapporterings RFR2, Redovisning for juridiska
personer. De redovisnings- och varderingsprinciper samt beddém-
ningsgrunder som tilldmpades i &rsredovisningen 2013 har anvants
aven i denna delérsrapport. Inga nya eller omarbetade IFRS, som tratt
i kraft 2014 har haft ndgon betydande paverkan pa koncernen.

All operativ verksamhet bedrivs fér narvarande i moderbolaget, vilket
gor att koncern- och moderbolagsrakenskaperna i princip ar
desamma.

Segmentsredovisning

Enzymaticas verksamhet omfattar f6r narvarande endast ett
rorelsesegment, Medicintekniska produkter, och hanvisar darfor ill
resultat- och balansrékning rérande redovisning av rorelsesegment.
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Information om risker och osékerhetsfaktorer

Enzymaticas verksamhet &r exponerad for ett flertal risker, saval
operationella som finansiella. De operationella riskerna utgdrs framst
av osakerhet kring produktutveckling, leverantérsavtal, produktansvar
och distribution. For en narmare beskrivning av de risker och
osakerhetsfaktorer som Enzymatica star infor hanvisas till risk- och
kénslighetsanalys i &rsredovisningen for 2013.

Granskning
Rapporten har inte varit foremal for granskning av bolagets revisorer.

Kommande ekonomisk information
Delarsrapport juli - sep 2014
Bokslutskommuniké 2014

21 oktober 2014
17 februari 2015

Styrelse och verkstallande direktoren forsakrar att delarsrapporten ger en rattvisande éversikt av moderbolagets och koncernens verksamhet,
stalining och resultat samt beskriver vasentliga risker och osékerhetsfaktorer som moderbolaget och de bolag som ingér i koncernen stér infor.

Lund den 22 juli 2014

Christian W Jansson

Styrelseordférande Styrelseledamot
Fredrik Lindberg Jorgen Rexd
Styrelseledamot Styrelseledamot

Fragor kring rapporten besvaras av:
Michael Edelborg Christensen, VD, Enzymatica AB
Tel: 0768-14 41 66 | E-post: michael.christensen@enzymatica.se

Johan Wennerholm, CFO, Enzymatica AB
Tel: 0730-42 99 97 | E-post: johan.wennerholm@enzymatica.se

Offentliggtrande

Informationen i denna delarsrapport &r sddan information som
Enzymatica AB (publ) ska offentliggdra i enlighet med lagen om
vardepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella
instrument. Informationen lamnades for offentliggérande

den 22 juli 2014 klockan 08.30.

Adress

Enzymatica AB (publ)
Organisationsnummer: 556719-9244
Post: Ideon Science Park, 223 70 LUND
Besok: Scheelevagen 19, Ideon, Lund
Telefon: 046-286 31 00

E-post: info@enzymatica.se

Webb: www.enzymatica.se

Enzymatica &r listat p& Aktietorget. Bolaget handlas under kortnamnet
ENZY och ISIN-koden SE0003943620.

Marianne Dicander Alexandersson

Anders Jungbeck
Styrelseledamot

Michael Edelborg Christensen
VD
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Koncernens totalresultat i sammandrag

Alla belopp i KSEK Apr-Jun 2014 Apr-Jun 2013 Jan-Jun 2014 Jan-Jun 2013 Jan-Dec 2013
Rorelsens intdkter

Nettoomsattning 1267 498 3789 1855 10 489
Aktiverat arbete for egen rakning 324 171 441 518 894
Ovriga rérelseintikter 549 26 580 108 199
Summa rorelseintakter 2140 695 4810 2481 11582

Rorelsens kostnader

Ravaror och fornédenheter -630 -344 -1329 -890 -3228
Ovriga externa kostnader -5 307 -1984 -11759 -3 887 -15 505
Personalkostnader -3824 -1877 -5777 -3721 -8 893
Avskrivningar -53 -36 -105 -72 -165
Rorelseresultat -7674 -3546 -14 160 -6 089 -16 209

Resultat fran finansiella poster

Réanteintakter och liknande resultatposter 177 15 191 15 31
Rantekostnader och liknande resultatposter -4 -4 -4 -7 -30
Resultat efter finansiella poster -7 501 -3535 -13 973 -6 081 -16 208
Skattekostnad - - - - -
Periodens resultat -7 501 -3535 -13 973 -6 081 -16 208

Ovrigt totalresultat:

Summa Ovrigt totalresultat, netto efter skatt 0 0 0 0 0
Summa totalresultat fér perioden -7 501 -3535 -13 973 -6 081 -16 208
Varav hanforligt till aktiedgare i moderbolaget -7 501 -3535 -13 973 -6 081 -16 208
Data per aktie Apr-Jun 2014 Apr-Jun 2013 Jan-Jun 2014 Jan-Jun 2013 Jan-Dec 2013
Resultat per aktie, sek -0,33 -0,20 -0,67 -0,34 -0,89
Eget kapital per aktie, sek 3,21 0,45 3,21 0,45 0,84
Soliditet, % 89% 74% 89% 74% 60%
Antal utestdende aktier 24 934 389 17879151 24 934 389 17879151 18769 151
Genomsnittligt antal utestdende aktier 22 897 342 17879 151 20833 247 17 879 151 18175818

Nyckeltalsdefinitioner

Resultat per aktie. Periodens resultat i férhallande till Soliditet. Eget kapital i forhallande till balansomslutningen.
genomsnittligt vagt antal aktier

Eget kapital per aktie. Eget kaptital i forhallande till
antal aktier vid periodens slut.

Kvartalsvis resultatutveckling

Alla belopp i KSEK Q2 2014 Q12014 Q42013 Q3 2013 Q2 2013 Q12013
Nettoomsattning 1267 2522 5987 2647 498 1358
Bruttoresultat 637 1823 4692 1604 154 812
Bruttomarginal i % 50% 72% 78% 61% 31% 60%
Ombkostnader -9132 -8415 -9 635 -7 124 -3861 -3748
Rorelseresultat -7674 -6 486 -4 809 -5309 -3 546 -2 544
Periodens resultat -7 501 -6 472 -4 798 -5327 -3535 -2 546
Kassaflode 66 100 -4161 -7 532 11168 -5948 -3101
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Koncernens finansiella stéllning i sammandrag

Alla belopp i KSEK 2014-06-30 2013-06-30 2014-03-31 2013-12-31
Tillgangar

Immateriella tillgangar 8 606 6 365 8362 8036
Materiella tillgangar 195 33 208 220
Varulager 8654 2948 8046 5678
Kundfordringar 810 159 2337 4673
Ovriga fordringar 5691 662 394 3173
Likvida medel 66 177 602 77 4238
Summa tillgangar 90133 10769 19424 26 018

Eget kapital och skulder

Eget kapital 80021 7978 9256 15728
Kortfristiga skulder, réntebarande - - 214 -
Leverantorsskulder 9129 1258 7 360 7169
Ovriga skulder 983 1533 2594 3121
Summa eget kapital och skulder 90133 10769 19424 26 018

Koncernens férandringar i eget kapital i sammandrag

Alla belopp i KSEK 2014-06-30 2013-06-30 2014-03-31 2013-12-31
Ingdende balans 15728 14 059 15728 14 059
Nyemissioner 83596 - - 18 690
Kostnader for nyemissioner -5330 - - -1074
Effekt av personaloptionsprogram - - - 261
Periodens resultat -13 973 -6 081 -6 472 -16 208
Periodens dvriga totalresultat - - - -
Utgaende balans 80021 7978 9256 15728

Koncernens kassaflédesanalys i sammandrag

Alla belopp i KSEK Apr-Jun 2014 Apr-Jun 2013 Jan-Jun 2014 Jan-Jun 2013 Jan-Dec 2013
Rorelseresultat efter avskrivningar -7 501 -3 546 -13973 -6 089 -16 209
Justeringar for icke kassaflédespaverkande poster 570 47 -378 80 427

Betald skatt - - - - -
Kassaflode fran den l6pande verksamheten fore

fordandringar i rérelsekapital -6 931 -3499 -14 351 -6 009 -15 782
Forandringar i rérelsekapital -4737 -1037 -1326 -392 -2 647
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -11 668 -4 536 -15 677 -6 401 -18 429
Aktivering av utvecklingsutgifter -284 -1412 -650 -2626 -4 377
Forvarv/Avyttring av materiella anlaggningstillgdngar - - - -22 -223
Kassaflode fran investeringsverksamheten -284 -1412 -650 -2 648 -4 600
Nyemission 83596 - 83596 - 18 690
Transaktionskostnader hanférliga till nyemission -5330 - -5330 - -1074
Forandring av checkrakningskredit -214 - 0 - 0
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 78 052 1] 78 266 (1] 17 616
Summa periodens kassaflode 66 100 -5948 61939 -9 049 -5413
Likvida medel vid periodens ingang 77 6550 4238 9651 9651
Likvida medel vid periodens utgang 66 177 602 66 177 602 4238

ENZYMATICAS DELARSRAPPORT JANUARI-JUNI 2014 | 6



Moderbolagets resultatutveckling

Alla belopp i KSEK Apr-Jun 2014 Apr-Jun 2013 Jan-Jun 2014 Jan-Jun 2013 Jan-Dec 2013
Rorelsens intdkter

Nettoomsattning 1267 498 3789 1855 10489
Aktiverat arbete for egen rakning 324 171 441 518 894
Ovriga rérelseintékter 549 26 580 108 199
Summa rorelseintakter 2 140 695 4810 2481 11582
Rorelsens kostnader

Ravaror och férnddenheter -630 -344 -1329 -890 -3228
Ovriga externa kostnader -5308 -1984 -11759 -3 886 -15 504
Personalkostnader -3890 -1877 -5777 -3721 -8 522
Avskrivningar -53 -36 -105 -72 -165
Rorelseresultat -7741 -3546 -14 160 -6 088 -15 837
Resultat fran finansiella poster

Réanteintakter och liknande resultatposter 162 15 176 15 31
Rantekostnader och liknande resultatposter -4 -4 -4 -7 -30
Resultat efter finansiella poster -7 583 -3535 -13 988 -6 080 -15 836
Skattekostnad 0 0 0 0 -
Periodens resultat -7 583 -3535 -13 988 -6 080 -15 836
Moderbolagets rapport éver totalresultatet

Alla belopp i KSEK Apr-Jun 2014 Apr-Jun 2013 Jan-Jun 2014 Jan-Mar 2013 Jan-Dec 2013
Periodens resultat -7 583 -3535 -13 988 -6 080 -15 836
Ovrigt totalresultat: - - - R _
Summa 6vrigt totalresultat, netto efter skatt: 0 0 0 0 0
Summa totalresultat for perioden -7 583 -3535 -13 988 -6 080 -15 836
Moderbolagets balansrékning

Alla belopp i KSEK 2014-06-30 2013-06-30 2014-03-31 2013-12-31
Tillgangar

Immateriella tillgdngar 8 606 6 365 8362 8036
Materiella tillgangar 195 33 208 220
Finansiella tillgangar 111 147 147 147
Lager 8653 2948 8046 5678
Kundfordringar 810 159 2337 4673
Ovriga fordringar 10676 655 394 3173
Kassa och bank 61164 596 64 4225
Summa tillgangar 90 215 10903 19558 26 152
Eget kapital och skulder

Eget kapital 80 069 7931 9385 15790
Kortfristiga skulder, rantebarande 0 0 214 -
Skulder till koncernforetag 191 191 191 191
Leverantorsskulder 9129 1258 7360 7169
Ovriga skulder 826 1523 2 408 3002
Summa eget kapital och skulder 90 215 10903 19558 26 152

ENZYMATICAS DELARSRAPPORT JANUARI-JUNI 2014



